
  

Zarządzenie nr 35/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dn. 10.06.2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 75/2018 z dnia 03.12.2018 r., w sprawie ustalenia 

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce. 

Na podstawie art. 33 ust 2 i art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2019 r., poz. 506,ze zm.) art.39 ust. li ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2019 poz. 1282, ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1. 

W załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej 

Nieszawce zmianie ulega załącznik nr 1 otrzymując brzmienie. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka 

§2. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


